
  				CKKP :: Hlavní klubová soutěž ČKK.					

	
Jako každý rok, tak i v letošním roce 2012, koná se vedvou klubových pondělních
večerech Hlavní klubová soutěž. 

V pondělí 19. a 26. března v klubovém promítacím sáleČKK, Pod Juliskou 2a, Praha 6, a
to vždy od 18,30 hod. členové klubu soutěží onejlepší svůj film. 

Navíc tato soutěž je takovým klubovým předvýběrem filmůdo krajské soutěže Praha.

Do soutěže se mohou přihlásit filmy s libovolnoutematikou. Doporučená délka filmu  je
do20 minut. 

Filmy jsme rozdělili dle formátu do dvou skupin. Prvnípondělí 19.3. jsme promítli filmy
formátu 4:3, další pondělí 26.3. promítneme filmyformátu 16:9. 

To vše hlavně kvůli promítači, aby nemusel pořád napromítačce měnit formát.

Přihlášené soutěžní filmy formátu 4:3 které byly  promítnuty první večer :

1. PAN KAMENU                  Ing.Josef Maršík                  10min.4 : 3

2. JEZERA A VULKÁNY      Vladimír Janíček                  18min.4 : 3

3. BARBORKA PíŠE Z TÁBORA Václav Fořt                     6min. 4: 3

4. DALŠí OSLAVA MÝCH 50tin Taťána Ledinská              4min. 4: 3

5. PARNÍKEM PO VLTAVĚ Jaroslava Št'astná                   5min. 4: 3

6. VIDEODENÍK Z DOVOLENÉ Pavel Vrbata                   16min. 4:3

Protože nám do konce klubového večera zbylo trochu vícčasu a náš promítač Milan
Haškovec pohodlně přehodil na promítačce formát, takjsme si pustili už první film
formátu 16:9. Byl to film

7. DIGITÁLNÍ TAŠKAŘICE Václav Jágr 5 min. 16:9

Další filmy které promítneme v pondělí 26.3. jsoučasově delší, celková jejich délka je
51 min. čistého promítacího času. Jsou totyto filmy : 

8. GOLEMKA Václav Jágr                                            15min.16: 9

9. LACO DECZI Václav Fořt                                          13min. 16: 9

10. 50 LET MODELU ABC Antonín Ečer                        10min. 16: 9

11. OSLAVA ABRAHAMOVIN V ČKK Milan Haškovec  13min. 16: 9

Po skončení soutěžní projekce odebere se porota poraditdo vedlejší místnosti. My se
zatím podíváme na nový film Jaroslava Nykla a navelmi zkrácenou verzi – jen 20 min.



pořadu TV NOE  Klapka s……Jar.Šťastnou a M.Haškovcem.

Po těchto filmech dáme prostor naší porotě k vyhlášenívýsledků a k malému rozboru
vítězných filmů. 

Porota pracuje ve složení : Zdeněk Kopka, František Dedeka Jiří Minařík.

Fotografie z prvního soutěžního večera pořídil JosefJíša a jsou zavěšeny v naší
FOTOGALERII.

Malé upozornění, 2.dubna místo volného večera  bude večer věnovaný filmům ze
soutěžez Kopřivnice. Co to je za soutěž, kdo ji vede atd. vše zodpoví a filmydonese ing.
Emil Pražan.

 

 


